

Årsredovisning
för
Good To Great World AB
556812-7095

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Tillström, Styrelseledamot
2023-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för Good To Great World AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tennisakademi, coaching av tennisspelare, föreläsningar inom idrott och fysik samt anordnar tennis- och padelevents.

Good To Great World AB öppnade arenan på Rinkebyvägen 20 i Danderyd den 1 april 2018. Efter om- och tillbyggnationer under de senaste åren så har arenan numera sju tennisbanor inomhus samt sex tennisbanor utomhus, sex padelbanor inomhus samt tre padelbanor utomhus, en fitnessstudio och sports clinic med behandlingsrum, i tillägg övernattningslägenheter, konferensutrymmen, shop samt kafeteria och restaurang.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I mars 2022 bytte arenan namn till Collector Bank Arena.

I samarbete med fastighetsägaren så har bolaget under året investerat i ladd stolpar på parkeringen för bolagets kunder och anställda.

Under våren 2022 hävdades de flesta restriktionerna avseende den globala pandemin och det har därefter arrangerats tennistävlingar globalt sett i samma omfattning som under tidigare år. Det har inneburit ett ökat resande och deltagande från spelarna i tennisakademin. Spelarna har lyckats väl i de tävlingar de har deltagit i och bolaget har för närvarande några av världens bästa tennisspelare i sina respektive åldersgrupper.

I augusti 2022 arrangerade bolaget en ny tävling för unga damer och i september 2022 arrangerade bolaget återigen en tävling för unga herrar, vilken inte arrangerats sedan 2019 på grund av pandemin.

Bolaget har under året tagit emot och stöttat spelare från Ukraina. Detta har dels finansierats av bolaget, dels av donationer från medlemmar och sponsorer till bolaget.

Restaurangverksamheten drivs för närvarande av en extern restauratör. Avtalet är dock uppsagt och bolaget kommer att driva restaurangen i egen regi efter halvårsskiftet 2023. Verksamheten kommer att drivas i ett eget dotterbolag vilket registrerades i augusti 2022.

Bolaget har under året tecknat avtal om samarbeten på de internationella marknaderna. Dessa samarbeten kommer delvis att drivas i ett eget dotterbolag vilket registrerades i augusti 2022.

Intresset för att spela tennis och padel på Good To Great är fortsatt stort. Beläggningsgraden på både padel- och tennisbanor är fortfarande höga. Good To Great har dock noterat en nedgång i beläggningsgrad på padel-banorna under den senare delen av året. De senaste årens överetablering av padelhallar samt det avtagande intresset för padel efter pandemin förklarar nedgången, även om Good To Great fortsatt har en högre beläggning än flertalet andra hallar.

Bolagets intäkter har ökat vid jämförelse med tidigare år, men även bolagets kostnader har ökat. Det är framför allt kostnader för personal samt resor för spelare och personal till tävlingar, men även kostnader för el och uppvärmning har ökat markant. Sammantaget är detta förklaringen till att resultatet är lägre än tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	65 734	63 589	57 058	46 765
Resultat efter finansiella poster	6 811	12 977	11 752	2 206
Soliditet (%)	36,6	36,7	50,3	28,9

För definitioner av nyckeltal, se noter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	111 100	1 988 900	3 075 740	8 774 479	13 950 219
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-8 000 000		-8 000 000
Balanseras i ny räkning			8 774 479	-8 774 479	0
Årets resultat				3 303 478	3 303 478
Belopp vid årets utgång	111 100	1 988 900	3 850 219	3 303 478	9 253 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 850 218
årets vinst	3 303 478
	7 153 696
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 700 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	4 153 696
	7 153 696

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		65 734 458	63 589 194
Övriga rörelseintäkter		2 431 969	2 230 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		68 166 427	65 819 715
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-10 038 185	-7 071 091
Övriga externa kostnader		-24 991 524	-22 508 046
Personalkostnader	2	-24 571 246	-22 575 690
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-769 190	-678 460
Övriga rörelsekostnader		-23 339	-73 519
Summa rörelsekostnader		-60 393 484	-52 906 806
Rörelseresultat		7 772 943	12 912 909
Finansiella poster			
Ränteintäkter	3	115 902	65 533
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 077 897	0
Räntekostnader		-68	-1 574
Summa finansiella poster		-962 063	63 959
Resultat efter finansiella poster		6 810 880	12 976 868
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 138 906	-2 000 000
Förändring av överavskrivningar		-44 227	136 723
Summa bokslutsdispositioner		-2 183 133	-1 863 277
Resultat före skatt		4 627 747	11 113 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 324 269	-2 339 112
Årets resultat		3 303 478	8 774 479

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 607 145	1 777 432
Summa materiella anläggningstillgångar		1 607 145	1 777 432
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 002	0
Summa anläggningstillgångar		1 657 147	1 777 432
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		871 963	459 246
Summa varulager		871 963	459 246
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 066 928	13 058 372
Fordringar hos koncernföretag		123 564	569 840
Övriga fordringar		2 973 662	3 126 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 877 739	7 800 353
Summa kortfristiga fordringar		18 041 893	24 555 387
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 984 550	15 745 292
Summa kassa och bank		13 984 550	15 745 292
Summa omsättningstillgångar		32 898 406	40 759 925
SUMMA TILLGÅNGAR		34 555 553	42 537 357

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

111 100

111 100

Summa bundet eget kapital

111 100

111 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 850 218

3 075 740

Årets resultat

3 303 478

8 774 479

Summa fritt eget kapital

7 153 696

11 850 219

Summa eget kapital

7 264 796

11 961 319

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 498 906

4 360 000

Akkumulerade överavskrivningar

300 105

255 878

Summa obeskattade reserver

6 799 011

4 615 878

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 412 032

1 329 890

Skatteskulder

1 386 083

4 205 914

Övriga skulder

1 844 958

1 964 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 848 673

18 459 378

Summa kortfristiga skulder

20 491 746

25 960 160

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 555 553

42 537 357

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	28	26

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag som är omsättningstillgång	0	2 037
	0	2 037

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 468 180	3 240 171
Inköp	598 903	334 655
Försäljningar/utrangeringar	0	-106 646
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 067 083	3 468 180
Ingående avskrivningar	-1 690 748	-1 075 610
Försäljningar/utrangeringar	0	63 322
Årets avskrivningar	-769 190	-678 460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 459 938	-1 690 748
Utgående redovisat värde	1 607 145	1 777 432

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	1 077 899	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 077 899	0
Årets nedskrivningar	-1 077 897	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 077 897	0
Utgående redovisat värde	2	0

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgenförbindelse till förmån för koncernföretag	10 000 000	10 000 000
	10 000 000	10 000 000

Bolaget är i en förhandling med restauratören om ersättning för att hyreskontraktet för restaurangen har sagts upp med avflyttning den 30 juni 2023. Ersättningsbeloppet är ännu inte fastställt. Styrelsen bedömer dock att ersättningsbeloppet inte får en väsentlig påverkan på bolagets eget kapital och att det heller inte medför att förslaget till utdelning i förvaltningsberättelsen strider mot försiktighetsprincipen i aktiebolagslagen.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till GTG Tennis Academy AB, Org. nr 559054-9464, säte Stockholm.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har fortsatt en hög beläggning på tennis- och padelbanor i början av 2023. I samarbete med fastighetsägaren tecknades ett fast elprisavtal i mars 2023 för att minimera volatiliteten i elpriser under de kommande tre åren. Bolaget har även vidtagit andra kostnadsbesparande åtgärder i början av 2023 för att förbättra lönsamheten i verksamheten. I början av mars 2023 arrangerades veteran-SM i tennis där Good To Great stöttade Danderyds Tennisklubb som huvudarrangör med tennisbanor.

Danderyd 2023-05-08

Claes Ekström
Claes Ekström
Ordförande

Nicklas Kulti
Nicklas Kulti

Magnus Norman
Magnus Norman

Jeremias Andersson
Jeremias Andersson

Mikael Tillström
Mikael Tillström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-08

Håkan Juhlin
Håkan Juhlin
Auktoriserad revisor
